

決算報告書

第 1 期

自 平成 27 年 3 月 17 日

至 平成 27 年 3 月 31 日

社会福祉法人 新芽会

大阪市此花区島屋 6-2-90
リバーモール 3 階

資金収支計算書

第1号の1様式

社会福祉法人 新芽会

自 平成27年 3月17日 至 平成27年 3月31日

(単位：円)

勘定科目	予算 (A)	決算 (B)	差異 (A)-(B)	備考
【事業活動による収支】				
(収入)				
保 育 事 業 収 入	0	477,845	△ 477,845	
経常経費寄附金収入	0	3,000,000	△ 3,000,000	
事業活動収入計(1)	0	3,477,845	△ 3,477,845	
(支出)				
事 業 費 支 出	0	29,235	△ 29,235	
事 務 費 支 出	0	125,746	△ 125,746	
支 払 利 息 支 出	0	133,002	△ 133,002	
事業活動支出計(2)	0	287,983	△ 287,983	
事業活動資金収支差額(3)=1-2	0	3,189,862	△ 3,189,862	
【施設整備等による収支】				
(収入)				
設備資金借入金収入	0	72,000,000	△ 72,000,000	
施設整備等収入計(4)	0	72,000,000	△ 72,000,000	
(支出)				
固定資産取得支出	0	72,000,000	△ 72,000,000	
施設整備等支出計(5)	0	72,000,000	△ 72,000,000	
施設整備等資金収支差額(6)=4-5	0	0	0	
当期資金収支差額合計(11)=3+6+9-10	0	3,189,862	△ 3,189,862	
当期末支払資金残高 11+12	0	3,189,862	△ 3,189,862	

事業活動計算書

第2号の1様式

社会福祉法人 新芽会

自 平成27年 3月17日 至 平成27年 3月31日

(単位：円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
【サービス活動増減の部】			
(収益)			
保 育 事 業 収 益	477,845	0	477,845
経常経費寄附金収益	3,000,000	0	3,000,000
サービス活動収益計(1)	3,477,845	0	3,477,845
(費用)			
事 業 費	29,235	0	29,235
事 務 費	125,746	0	125,746
サービス活動費用計(2)	154,981	0	154,981
サービス活動増減差額(3)=1-2	3,322,864	0	3,322,864
【サービス活動外増減の部】			
(費用)			
支 払 利 息	133,002	0	133,002
サービス活動外費用計(5)	133,002	0	133,002
サービス活動外増減差額(6)=4-5	△ 133,002	0	△ 133,002
経常増減差額(7)=3+6	3,189,862	0	3,189,862
税引前当期活動増減差額(11)=7+10	3,189,862	0	3,189,862
当期活動増減差額(14)=11-12-13	3,189,862	0	3,189,862
【繰越活動増減差額の部】			
当期末繰越活動増減差額(16)=14+15	3,189,862	0	3,189,862
次期繰越活動増減差額(20)=16+17+18-19	3,189,862	0	3,189,862

貸借対照表

第3号の1様式

社会福祉法人 新芽会

平成27年 3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	当年度末	前年度末	増減
流動資産	3,189,862	0	3,189,862
現金預金	3,189,862	0	3,189,862
固定資産	72,000,000	0	72,000,000
基本財産	72,000,000	0	72,000,000
土地	36,763,585	0	36,763,585
建物	35,236,415	0	35,236,415
資産の部合計	75,189,862	0	75,189,862
固定負債	72,000,000	0	72,000,000
設備資金借入金	72,000,000	0	72,000,000
負債の部合計	72,000,000	0	72,000,000
次期繰越活動増減差額	3,189,862	0	3,189,862
(うち当期活動増減差額)	3,189,862	0	3,189,862
純資産の部合計	3,189,862	0	3,189,862
負債及び純資産の部合計	75,189,862	0	75,189,862